
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/467/

Código da publicação: 467

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 04:19:26

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 161/2024

N° do Processo: 161

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:25/06/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 732,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE KITS MOLAS AÉREAS PARA SEREM UTILIZADAS NAS PORTAS DE
ENTRADA DA PREFEITURA 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE KITS MOLAS AÉREAS PARA SEREM UTILIZADAS NAS PORTAS DE
ENTRADA DA PREFEITURA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/07/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Mola Aérea Baixar

25/06/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Molas Aéreas Pref... Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/467/pstrongaquisicao-de-kits-molas-aereas-para-serem-utilizadas-nas-portas-de-entrada-da-prefeituranbspstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/723f182900fa84b206aad713e7115b2c.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b9ba50af538f266cabd584510c9ff81.docx

